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Crosslauf - Mittelstrecke, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70

18.12.2022 / 10:30

Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 728 Horstkamp Jannes 1999 GER SV Groß Hesepe 9:18
2 692 Schomaker Malena 2006 GER LG Papenburg/Aschendorf 9:22 + 0:04
3 677 Kusber Maksymilian 2006 GER LG Papenburg/Aschendorf 9:39 + 0:21
4 698 Dreyer Rolf 1963 GER LG Papenburg/Aschendorf 10:16 + 0:58
5 652 Antons Lisa 2000 GER LG Papenburg/Aschendorf 10:26 + 1:08
6 703 Vredenborg Christian 1976 GER ohne Verein 11:42 + 2:24
7 680 Wiemker Annette 1966 GER LG Papenburg/Aschendorf 12:22 + 3:04
7 713 Reiter Helen 1977 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
12:22 + 3:04

Crosslauf - Mittelstrecke, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70

18.12.2022 / 10:30

Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 728 Horstkamp Jannes 1999 GER SV Groß Hesepe 9:18 + 9:17
2 692 Schomaker Malena 2006 GER LG Papenburg/Aschendorf 9:22 + 9:21
3 677 Kusber Maksymilian 2006 GER LG Papenburg/Aschendorf 9:39 + 9:38
4 698 Dreyer Rolf 1963 GER LG Papenburg/Aschendorf 10:16 + 10:15
5 652 Antons Lisa 2000 GER LG Papenburg/Aschendorf 10:26 + 10:25
6 680 Wiemker Annette 1966 GER LG Papenburg/Aschendorf 12:22 + 12:21

Crosslauf - Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 10:30
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 728 Horstkamp Jannes 1999 GER SV Groß Hesepe 9:18
Crosslauf - Mittelstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 10:30
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 652 Antons Lisa 2000 GER LG Papenburg/Aschendorf 10:26
Crosslauf - Mittelstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 10:30
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 677 Kusber Maksymilian 2006 GER LG Papenburg/Aschendorf 9:39
Crosslauf - Mittelstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 10:30
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 692 Schomaker Malena 2006 GER LG Papenburg/Aschendorf 9:22
Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 10:30
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 703 Vredenborg Christian 1976 GER ohne Verein 11:42
Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 10:30
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 713 Reiter Helen 1977 GER SV Blau-Weiß Emden-
Borssum

12:22
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Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 10:30
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 698 Dreyer Rolf 1963 GER LG Papenburg/Aschendorf 10:16
Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 10:30
Länge: 2,5km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 680 Wiemker Annette 1966 GER LG Papenburg/Aschendorf 12:22
Crosslauf, W7, W6, BAMW 18.12.2022 / 10:50
Länge: 630m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 764 Stürmeyer Clara 2015 GER SV Sparta Werlte 2:36
2 756 Rosemann Marlen 2015 GER SV Sparta Werlte 2:50 + 0:14
3 672 Wieckmann Janna 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 2:52 + 0:16
4 791 Reepmeyer Marieke 2016 GER VfL Germania Leer 2:53 + 0:17
5 762 Knuck Amalie 2015 GER SV Sparta Werlte 2:58 + 0:22
6 667 Lüttgen Leonie 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:04 + 0:28
7 666 Schmidt Enya 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:05 + 0:29
8 615 Spellbring Theresa 2016 GER LG Emstal Dörpen 3:06 + 0:30
9 688 Pohl Helena 2016 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:10 + 0:34

10 722 Kronabel Stella 2016 GER SV DJK Eintracht Börger 3:40 + 1:04
Mannschaftswertung Crosslauf (wK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Sparta Werlte 1 8:24
Stürmeyer Clara (2015) 2:36 - Rosemann Marlen (2015) 2:50 - Knuck Amalie (2015) 2:58

2 LG Papenburg/Aschendorf 1 9:01 + 0:37
Wieckmann Janna (2015) 2:52 - Lüttgen Leonie (2015) 3:04 - Schmidt Enya (2015) 3:05

Crosslauf, W7, W6, BAMW 18.12.2022 / 10:50
KM Emsland-Nord
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 764 Stürmeyer Clara 2015 GER SV Sparta Werlte 2:36 + 2:35
2 756 Rosemann Marlen 2015 GER SV Sparta Werlte 2:50 + 2:49
3 672 Wieckmann Janna 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 2:52 + 2:51
4 762 Knuck Amalie 2015 GER SV Sparta Werlte 2:58 + 2:57
5 667 Lüttgen Leonie 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:04 + 3:03
6 666 Schmidt Enya 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:05 + 3:04
7 615 Spellbring Theresa 2016 GER LG Emstal Dörpen 3:06 + 3:05
8 688 Pohl Helena 2016 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:10 + 3:09
9 722 Kronabel Stella 2016 GER SV DJK Eintracht Börger 3:40 + 3:39
1 SV Sparta Werlte 1 8:24

Stürmeyer Clara (2015) 2:36 - Rosemann Marlen (2015) 2:50 - Knuck Amalie (2015) 2:58
2 LG Papenburg/Aschendorf 1 9:01 + 0:37

Wieckmann Janna (2015) 2:52 - Lüttgen Leonie (2015) 3:04 - Schmidt Enya (2015) 3:05
Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 10:50
Länge: 630m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 764 Stürmeyer Clara 2015 GER SV Sparta Werlte 2:36
2 756 Rosemann Marlen 2015 GER SV Sparta Werlte 2:50 + 0:14
3 672 Wieckmann Janna 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 2:52 + 0:16
4 762 Knuck Amalie 2015 GER SV Sparta Werlte 2:58 + 0:22
5 667 Lüttgen Leonie 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:04 + 0:28
6 666 Schmidt Enya 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:05 + 0:29
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Crosslauf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 10:50
Länge: 630m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 791 Reepmeyer Marieke 2016 GER VfL Germania Leer 2:53
2 615 Spellbring Theresa 2016 GER LG Emstal Dörpen 3:06 + 0:13
3 688 Pohl Helena 2016 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:10 + 0:17
4 722 Kronabel Stella 2016 GER SV DJK Eintracht Börger 3:40 + 0:47

Mannschaftswertung Crosslauf (wK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Sparta Werlte 1 8:24
Stürmeyer Clara (2015) 2:36 - Rosemann Marlen (2015) 2:50 - Knuck Amalie (2015) 2:58

2 LG Papenburg/Aschendorf 1 9:01 + 0:37
Wieckmann Janna (2015) 2:52 - Lüttgen Leonie (2015) 3:04 - Schmidt Enya (2015) 3:05

Crosslauf, M7, M6, BAMM 18.12.2022 / 11:00
Länge: 630m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 695 de Vries Timo 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 2:39
2 746 Wells Jake 2016 GER SV Sigiltra Sögel 2:45 + 0:06
3 605 Dopp Philipp 2016 GER LG Emstal Dörpen 2:49 + 0:10
4 619 Meyerrose Lasse 2015 GER LG Emstal Dörpen 2:54 + 0:15
5 597 Kirste Tom 2016 GER LG Emstal Dörpen 2:59 + 0:20
6 693 Draghita Sebastian 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:03 + 0:24
7 787 Xiang Sander 2017 GER VfL Germania Leer 3:09 + 0:30
8 632 Gerdes Henri 2017 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:55 + 1:16

Mannschaftswertung Crosslauf (mK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Emstal Dörpen 1 8:42
Dopp Philipp (2016) 2:49 - Meyerrose Lasse (2015) 2:54 - Kirste Tom (2016) 2:59

2 LG Papenburg/Aschendorf 1 9:37 + 0:55
de Vries Timo (2015) 2:39 - Draghita Sebastian (2015) 3:03 - Gerdes Henri (2017) 3:55

Crosslauf, M7, M6, BAMM 18.12.2022 / 11:00
KM Emsland-Nord
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 695 de Vries Timo 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 2:39 + 2:38
2 746 Wells Jake 2016 GER SV Sigiltra Sögel 2:45 + 2:44
3 605 Dopp Philipp 2016 GER LG Emstal Dörpen 2:49 + 2:48
4 619 Meyerrose Lasse 2015 GER LG Emstal Dörpen 2:54 + 2:53
5 597 Kirste Tom 2016 GER LG Emstal Dörpen 2:59 + 2:58
6 693 Draghita Sebastian 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:03 + 3:02
7 632 Gerdes Henri 2017 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:55 + 3:54
1 LG Emstal Dörpen 1 8:42

Dopp Philipp (2016) 2:49 - Meyerrose Lasse (2015) 2:54 - Kirste Tom (2016) 2:59
2 LG Papenburg/Aschendorf 1 9:37 + 0:55

de Vries Timo (2015) 2:39 - Draghita Sebastian (2015) 3:03 - Gerdes Henri (2017) 3:55
Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:00
Länge: 630m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 695 de Vries Timo 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 2:39
2 619 Meyerrose Lasse 2015 GER LG Emstal Dörpen 2:54 + 0:15
3 693 Draghita Sebastian 2015 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:03 + 0:24
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Crosslauf, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:00
Länge: 630m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 746 Wells Jake 2016 GER SV Sigiltra Sögel 2:45
2 605 Dopp Philipp 2016 GER LG Emstal Dörpen 2:49 + 0:04
3 597 Kirste Tom 2016 GER LG Emstal Dörpen 2:59 + 0:14
4 632 Gerdes Henri 2017 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:55 + 1:10

Crosslauf, Bambini m (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:00
Länge: 630m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 787 Xiang Sander 2017 GER VfL Germania Leer 3:09
Mannschaftswertung Crosslauf (mK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Emstal Dörpen 1 8:42
Dopp Philipp (2016) 2:49 - Meyerrose Lasse (2015) 2:54 - Kirste Tom (2016) 2:59

2 LG Papenburg/Aschendorf 1 9:37 + 0:55
de Vries Timo (2015) 2:39 - Draghita Sebastian (2015) 3:03 - Gerdes Henri (2017) 3:55

Crosslauf, W9, W8 18.12.2022 / 11:10
Länge: 870m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 685 Ochel Kim 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:31
2 711 Weber Friesa 2014 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
3:33 + 0:02

3 726 Sur Grete 2013 GER SV Groß Hesepe 3:35 + 0:04
4 655 Seitz Tabea 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:45 + 0:14
5 602 Seitz Edda 2014 GER LG Emstal Dörpen 3:46 + 0:15
5 790 Bauer Ida 2013 GER VfL Germania Leer 3:46 + 0:15
7 766 Voges Anneke 2013 GER SV Sparta Werlte 3:52 + 0:21
8 654 Pohlenga Theda-Marie 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:54 + 0:23
9 601 Spellbring Katharina 2014 GER LG Emstal Dörpen 3:55 + 0:24

10 733 Gostmann Finja 2013 GER SV Groß Hesepe 3:58 + 0:27
11 628 Greife Lara 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:06 + 0:35
12 644 Landel Ria 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:07 + 0:36
13 642 Lohmann Fenja 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:08 + 0:37
14 624 Ganseforth Eske 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:09 + 0:38
15 603 Stricker Lea 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:16 + 0:45
16 653 Frank Anna 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:17 + 0:46
17 629 Schwindel Emma 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:26 + 0:55
18 625 Kuper Lara 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:46 + 1:15
19 616 Dopp Pia 2013 GER LG Emstal Dörpen 4:56 + 1:25
20 614 Johanni Luna 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:58 + 1:27
21 682 Rahla Lilyan 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:21 + 1:50
22 681 Fehrmann Leevke 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:23 + 1:52

Mannschaftswertung Crosslauf (wK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 11:10
Ochel Kim (2013) 3:31 - Seitz Tabea (2014) 3:45 - Pohlenga Theda-Marie (2014) 3:54

2 LG Emstal Dörpen 1 11:47 + 0:37
Seitz Edda (2014) 3:46 - Spellbring Katharina (2014) 3:55 - Greife Lara (2014) 4:06

3 LG Papenburg/Aschendorf 2 12:32 + 1:22
Landel Ria (2014) 4:07 - Lohmann Fenja (2013) 4:08 - Frank Anna (2014) 4:17

4 LG Emstal Dörpen 2 12:51 + 1:41
Ganseforth Eske (2014) 4:09 - Stricker Lea (2014) 4:16 - Schwindel Emma (2014) 4:26

5 LG Emstal Dörpen 3 14:40 + 3:30
Kuper Lara (2014) 4:46 - Dopp Pia (2013) 4:56 - Johanni Luna (2014) 4:58
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Crosslauf, W9, W8 18.12.2022 / 11:10
KM Emsland-Nord
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 685 Ochel Kim 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:31 + 3:30
2 655 Seitz Tabea 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:45 + 3:44
3 602 Seitz Edda 2014 GER LG Emstal Dörpen 3:46 + 3:45
4 766 Voges Anneke 2013 GER SV Sparta Werlte 3:52 + 3:51
5 654 Pohlenga Theda-Marie 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:54 + 3:53
6 601 Spellbring Katharina 2014 GER LG Emstal Dörpen 3:55 + 3:54
7 628 Greife Lara 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:06 + 4:05
8 644 Landel Ria 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:07 + 4:06
9 642 Lohmann Fenja 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:08 + 4:07

10 624 Ganseforth Eske 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:09 + 4:08
11 603 Stricker Lea 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:16 + 4:15
12 653 Frank Anna 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:17 + 4:16
13 629 Schwindel Emma 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:26 + 4:25
14 625 Kuper Lara 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:46 + 4:45
15 616 Dopp Pia 2013 GER LG Emstal Dörpen 4:56 + 4:55
16 614 Johanni Luna 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:58 + 4:57
17 682 Rahla Lilyan 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:21 + 5:20
18 681 Fehrmann Leevke 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:23 + 5:22

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 11:10
Ochel Kim (2013) 3:31 - Seitz Tabea (2014) 3:45 - Pohlenga Theda-Marie (2014) 3:54

2 LG Emstal Dörpen 1 11:47 + 0:37
Seitz Edda (2014) 3:46 - Spellbring Katharina (2014) 3:55 - Greife Lara (2014) 4:06

3 LG Papenburg/Aschendorf 2 12:32 + 1:22
Landel Ria (2014) 4:07 - Lohmann Fenja (2013) 4:08 - Frank Anna (2014) 4:17

4 LG Emstal Dörpen 2 12:51 + 1:41
Ganseforth Eske (2014) 4:09 - Stricker Lea (2014) 4:16 - Schwindel Emma (2014) 4:26

5 LG Emstal Dörpen 3 14:40 + 3:30
Kuper Lara (2014) 4:46 - Dopp Pia (2013) 4:56 - Johanni Luna (2014) 4:58

Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:10
Länge: 870m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 685 Ochel Kim 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:31
2 726 Sur Grete 2013 GER SV Groß Hesepe 3:35 + 0:04
3 790 Bauer Ida 2013 GER VfL Germania Leer 3:46 + 0:15
4 766 Voges Anneke 2013 GER SV Sparta Werlte 3:52 + 0:21
5 733 Gostmann Finja 2013 GER SV Groß Hesepe 3:58 + 0:27
6 642 Lohmann Fenja 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:08 + 0:37
7 616 Dopp Pia 2013 GER LG Emstal Dörpen 4:56 + 1:25
8 682 Rahla Lilyan 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:21 + 1:50
9 681 Fehrmann Leevke 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:23 + 1:52

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:10
Länge: 870m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 711 Weber Friesa 2014 GER SV Blau-Weiß Emden-
Borssum

3:33

2 655 Seitz Tabea 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:45 + 0:12
3 602 Seitz Edda 2014 GER LG Emstal Dörpen 3:46 + 0:13
4 654 Pohlenga Theda-Marie 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 3:54 + 0:21
5 601 Spellbring Katharina 2014 GER LG Emstal Dörpen 3:55 + 0:22
6 628 Greife Lara 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:06 + 0:33
7 644 Landel Ria 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:07 + 0:34
8 624 Ganseforth Eske 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:09 + 0:36
9 603 Stricker Lea 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:16 + 0:43

10 653 Frank Anna 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:17 + 0:44
11 629 Schwindel Emma 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:26 + 0:53
12 625 Kuper Lara 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:46 + 1:13



Advents-Cross rund um das Waldstadion
Papenburg, Waldstadion, 18.12.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.12.2022 12:58:43 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für LG Papenburg/Aschendorf Seite 6 von 13

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18.12.2022 / 11:10
Länge: 870m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

13 614 Johanni Luna 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:58 + 1:25
Mannschaftswertung Crosslauf (wK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 11:10
Ochel Kim (2013) 3:31 - Seitz Tabea (2014) 3:45 - Pohlenga Theda-Marie (2014) 3:54

2 LG Emstal Dörpen 1 11:47 + 0:37
Seitz Edda (2014) 3:46 - Spellbring Katharina (2014) 3:55 - Greife Lara (2014) 4:06

3 LG Papenburg/Aschendorf 2 12:32 + 1:22
Landel Ria (2014) 4:07 - Lohmann Fenja (2013) 4:08 - Frank Anna (2014) 4:17

4 LG Emstal Dörpen 2 12:51 + 1:41
Ganseforth Eske (2014) 4:09 - Stricker Lea (2014) 4:16 - Schwindel Emma (2014) 4:26

5 LG Emstal Dörpen 3 14:40 + 3:30
Kuper Lara (2014) 4:46 - Dopp Pia (2013) 4:56 - Johanni Luna (2014) 4:58

Crosslauf, M9, M8 18.12.2022 / 11:20
Länge: 870m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 607 Greife Niklas 2013 GER LG Emstal Dörpen 3:27
2 743 Schüttert Karl August 2014 GER SV Sigiltra Sögel 3:29 + 0:02
3 702 Leemhuis-Grashof Linus 2013 GER LG Uplengen 3:35 + 0:08
4 788 Brouwer Jonas 2013 GER VfL Germania Leer 3:39 + 0:12
5 704 Vredenborg Hannes 2014 GER ohne Verein 3:40 + 0:13
6 781 Oltrop Malan 2013 GER TuS Weener 3:41 + 0:14
7 780 van der Slyk Rayk 2014 GER TuS Weener 3:44 + 0:17
8 786 Wylezich Teo 2013 GER VfL Germania Leer 3:47 + 0:20
9 793 Xiang Yohan 2014 GER VfL Germania Leer 3:54 + 0:27

10 792 Haak Joris 2013 GER VfL Germania Leer 3:58 + 0:31
11 679 Kammer Jakob 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:00 + 0:33
12 742 Arlinghaus Paul 2014 GER SV Sigiltra Sögel 4:02 + 0:35
13 744 Adam Alexandru 2014 GER SV Sigiltra Sögel 4:10 + 0:43
14 753 Wells Sam 2014 GER SV Sigiltra Sögel 4:18 + 0:51
15 630 Schenkel Emil 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:26 + 0:59
16 604 Even Julian 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:28 + 1:01

Mannschaftswertung Crosslauf (mK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Germania Leer 1 11:20
Brouwer Jonas (2013) 3:39 - Wylezich Teo (2013) 3:47 - Xiang Yohan (2014) 3:54

2 SV Sigiltra Sögel 1 11:41 + 0:21
Schüttert Karl August (2014) 3:29 - Arlinghaus Paul (2014) 4:02 - Adam Alexandru (2014) 4:10

Crosslauf, M9, M8 18.12.2022 / 11:20
KM Emsland-Nord
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 607 Greife Niklas 2013 GER LG Emstal Dörpen 3:27 + 3:26
2 743 Schüttert Karl August 2014 GER SV Sigiltra Sögel 3:29 + 3:28
3 679 Kammer Jakob 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:00 + 3:59
4 742 Arlinghaus Paul 2014 GER SV Sigiltra Sögel 4:02 + 4:01
5 744 Adam Alexandru 2014 GER SV Sigiltra Sögel 4:10 + 4:09
6 753 Wells Sam 2014 GER SV Sigiltra Sögel 4:18 + 4:17
7 630 Schenkel Emil 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:26 + 4:25
8 604 Even Julian 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:28 + 4:27
1 SV Sigiltra Sögel 1 11:41

Schüttert Karl August (2014) 3:29 - Arlinghaus Paul (2014) 4:02 - Adam Alexandru (2014) 4:10
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Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:20
Länge: 870m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 607 Greife Niklas 2013 GER LG Emstal Dörpen 3:27
2 702 Leemhuis-Grashof Linus 2013 GER LG Uplengen 3:35 + 0:08
3 788 Brouwer Jonas 2013 GER VfL Germania Leer 3:39 + 0:12
4 781 Oltrop Malan 2013 GER TuS Weener 3:41 + 0:14
5 786 Wylezich Teo 2013 GER VfL Germania Leer 3:47 + 0:20
6 792 Haak Joris 2013 GER VfL Germania Leer 3:58 + 0:31
7 630 Schenkel Emil 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:26 + 0:59

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:20
Länge: 870m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 743 Schüttert Karl August 2014 GER SV Sigiltra Sögel 3:29
2 704 Vredenborg Hannes 2014 GER ohne Verein 3:40 + 0:11
3 780 van der Slyk Rayk 2014 GER TuS Weener 3:44 + 0:15
4 793 Xiang Yohan 2014 GER VfL Germania Leer 3:54 + 0:25
5 679 Kammer Jakob 2014 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:00 + 0:31
6 742 Arlinghaus Paul 2014 GER SV Sigiltra Sögel 4:02 + 0:33
7 744 Adam Alexandru 2014 GER SV Sigiltra Sögel 4:10 + 0:41
8 753 Wells Sam 2014 GER SV Sigiltra Sögel 4:18 + 0:49
9 604 Even Julian 2014 GER LG Emstal Dörpen 4:28 + 0:59

Mannschaftswertung Crosslauf (mK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Germania Leer 1 11:20
Brouwer Jonas (2013) 3:39 - Wylezich Teo (2013) 3:47 - Xiang Yohan (2014) 3:54

2 SV Sigiltra Sögel 1 11:41 + 0:21
Schüttert Karl August (2014) 3:29 - Arlinghaus Paul (2014) 4:02 - Adam Alexandru (2014) 4:10

Crosslauf, W11, W10 18.12.2022 / 11:30
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 592 Krüßel Maria 2012 GER LAV Meppen 4:29
2 789 Xiang Lianna 2012 GER VfL Germania Leer 4:30 + 0:01
3 754 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel 4:42 + 0:13
4 617 Haverkorn Miriam 2011 GER LG Emstal Dörpen 4:54 + 0:25
4 718 Vredenborg Fenja 2011 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
4:54 + 0:25

6 591 Arndt Hannah 2011 GER LAV Meppen 4:58 + 0:29
7 696 Jansen Jette 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:59 + 0:30
8 721 Weber Wiemke 2012 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
5:00 + 0:31

9 678 Heyers Janne 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:03 + 0:34
10 763 Fligg Matea 2012 GER SV Sparta Werlte 5:05 + 0:36
11 745 Santel Lotta 2011 GER SV Sigiltra Sögel 5:10 + 0:41
12 657 Schomaker Felicia 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:11 + 0:42
12 729 Fangmeyer Eva 2011 GER SV Groß Hesepe 5:11 + 0:42
14 621 Meyerrose Enna 2012 GER LG Emstal Dörpen 5:12 + 0:43
15 643 Osteresch Marit 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:29 + 1:00
15 723 Kronabel Amelie 2012 GER SV DJK Eintracht Börger 5:29 + 1:00
17 609 Remmers Thea 2012 GER LG Emstal Dörpen 5:33 + 1:04
17 784 Jackschath Lilith 2012 GER VfL Germania Leer 5:33 + 1:04
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Mannschaftswertung Crosslauf (wK U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 15:13
Jansen Jette (2011) 4:59 - Heyers Janne (2011) 5:03 - Schomaker Felicia (2012) 5:11

2 LG Emstal Dörpen 1 15:39 + 0:26
Haverkorn Miriam (2011) 4:54 - Meyerrose Enna (2012) 5:12 - Remmers Thea (2012) 5:33

Crosslauf, W11, W10 18.12.2022 / 11:30
KM Emsland-Nord
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 754 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel 4:42 + 4:41
2 617 Haverkorn Miriam 2011 GER LG Emstal Dörpen 4:54 + 4:53
3 696 Jansen Jette 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:59 + 4:58
4 678 Heyers Janne 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:03 + 5:02
5 763 Fligg Matea 2012 GER SV Sparta Werlte 5:05 + 5:04
6 745 Santel Lotta 2011 GER SV Sigiltra Sögel 5:10 + 5:09
7 657 Schomaker Felicia 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:11 + 5:10
8 621 Meyerrose Enna 2012 GER LG Emstal Dörpen 5:12 + 5:11
9 643 Osteresch Marit 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:29 + 5:28
9 723 Kronabel Amelie 2012 GER SV DJK Eintracht Börger 5:29 + 5:28

11 609 Remmers Thea 2012 GER LG Emstal Dörpen 5:33 + 5:32
1 LG Papenburg/Aschendorf 1 15:13

Jansen Jette (2011) 4:59 - Heyers Janne (2011) 5:03 - Schomaker Felicia (2012) 5:11
2 LG Emstal Dörpen 1 15:39 + 0:26

Haverkorn Miriam (2011) 4:54 - Meyerrose Enna (2012) 5:12 - Remmers Thea (2012) 5:33
Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:30
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 754 Sprenkel Frieda 2011 GER SV Sigiltra Sögel 4:42
2 617 Haverkorn Miriam 2011 GER LG Emstal Dörpen 4:54 + 0:12
2 718 Vredenborg Fenja 2011 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
4:54 + 0:12

4 591 Arndt Hannah 2011 GER LAV Meppen 4:58 + 0:16
5 696 Jansen Jette 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 4:59 + 0:17
6 678 Heyers Janne 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:03 + 0:21
7 745 Santel Lotta 2011 GER SV Sigiltra Sögel 5:10 + 0:28
8 729 Fangmeyer Eva 2011 GER SV Groß Hesepe 5:11 + 0:29

Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:30
Länge: 1,02km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 592 Krüßel Maria 2012 GER LAV Meppen 4:29
2 789 Xiang Lianna 2012 GER VfL Germania Leer 4:30 + 0:01
3 721 Weber Wiemke 2012 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
5:00 + 0:31

4 763 Fligg Matea 2012 GER SV Sparta Werlte 5:05 + 0:36
5 657 Schomaker Felicia 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:11 + 0:42
6 621 Meyerrose Enna 2012 GER LG Emstal Dörpen 5:12 + 0:43
7 643 Osteresch Marit 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:29 + 1:00
7 723 Kronabel Amelie 2012 GER SV DJK Eintracht Börger 5:29 + 1:00
9 609 Remmers Thea 2012 GER LG Emstal Dörpen 5:33 + 1:04
9 784 Jackschath Lilith 2012 GER VfL Germania Leer 5:33 + 1:04

Mannschaftswertung Crosslauf (wK U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 15:13
Jansen Jette (2011) 4:59 - Heyers Janne (2011) 5:03 - Schomaker Felicia (2012) 5:11

2 LG Emstal Dörpen 1 15:39 + 0:26
Haverkorn Miriam (2011) 4:54 - Meyerrose Enna (2012) 5:12 - Remmers Thea (2012) 5:33
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Crosslauf, W13, W12, M11, M10 18.12.2022 / 11:40
Länge: 1,37km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 740 Schoon Fenna 2010 GER SV Großefehn 5:21
2 660 Suermann Sophie 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:22 + 0:01
3 785 Hölscher Simon 2012 GER VfL Germania Leer 5:26 + 0:05
4 661 Eiting Alena 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:30 + 0:09
5 708 Janssen Freya 2009 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
5:44 + 0:23

6 741 Nieters Jonte 2012 GER SV Sigiltra Sögel 5:46 + 0:25
7 623 Kampen Max 2011 GER LG Emstal Dörpen 5:48 + 0:27
8 752 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel 5:49 + 0:28
9 618 Kruth Wiebke 2009 GER LG Emstal Dörpen 5:51 + 0:30

10 737 Silies Helena 2010 GER SV Groß Hesepe 5:54 + 0:33
11 749 Heermann-Többenotke

Lotta
2010 GER SV Sigiltra Sögel 5:56 + 0:35

12 697 Wiepking Jelte 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:01 + 0:40
13 620 Dwersteg Lea 2010 GER LG Emstal Dörpen 6:02 + 0:41
14 732 Silies Leo 2011 GER SV Groß Hesepe 6:03 + 0:42
15 727 Fangmeyer Noah 2012 GER SV Groß Hesepe 6:04 + 0:43
16 730 Backers Henri 2012 GER SV Groß Hesepe 6:15 + 0:54
17 717 Hoffmann Tjebbo 2012 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
6:21 + 1:00

18 610 Nannen Greta-Marie 2010 GER LG Emstal Dörpen 6:31 + 1:10
18 757 Rosemann Wilhelm 2011 GER SV Sparta Werlte 6:31 + 1:10
20 646 Draghita Mihai 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:40 + 1:19
21 719 Weber Meemke 2011 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
6:44 + 1:23

22 701 Leemhuis-Grashof Phil 2011 GER LG Uplengen 6:55 + 1:34
Crosslauf, W13, W12, M11, M10 18.12.2022 / 11:40
KM Emsland-Nord
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 660 Suermann Sophie 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:22 + 5:21
2 661 Eiting Alena 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:30 + 5:29
3 741 Nieters Jonte 2012 GER SV Sigiltra Sögel 5:46 + 5:45
4 623 Kampen Max 2011 GER LG Emstal Dörpen 5:48 + 5:47
5 752 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel 5:49 + 5:48
6 618 Kruth Wiebke 2009 GER LG Emstal Dörpen 5:51 + 5:50
7 749 Heermann-Többenotke

Lotta
2010 GER SV Sigiltra Sögel 5:56 + 5:55

8 697 Wiepking Jelte 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:01 + 6:00
9 620 Dwersteg Lea 2010 GER LG Emstal Dörpen 6:02 + 6:01

10 610 Nannen Greta-Marie 2010 GER LG Emstal Dörpen 6:31 + 6:30
10 757 Rosemann Wilhelm 2011 GER SV Sparta Werlte 6:31 + 6:30
12 646 Draghita Mihai 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:40 + 6:39

1 LG Emstal Dörpen 1 18:24
Kruth Wiebke (2009) 5:51 - Dwersteg Lea (2010) 6:02 - Nannen Greta-Marie (2010) 6:31

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:40
Länge: 1,37km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 660 Suermann Sophie 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:22
2 661 Eiting Alena 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 5:30 + 0:08
3 708 Janssen Freya 2009 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
5:44 + 0:22

4 752 Malachinski Clara 2009 GER SV Sigiltra Sögel 5:49 + 0:27
5 618 Kruth Wiebke 2009 GER LG Emstal Dörpen 5:51 + 0:29
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Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:40
Länge: 1,37km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 740 Schoon Fenna 2010 GER SV Großefehn 5:21
2 737 Silies Helena 2010 GER SV Groß Hesepe 5:54 + 0:33
3 749 Heermann-Többenotke

Lotta
2010 GER SV Sigiltra Sögel 5:56 + 0:35

4 620 Dwersteg Lea 2010 GER LG Emstal Dörpen 6:02 + 0:41
5 610 Nannen Greta-Marie 2010 GER LG Emstal Dörpen 6:31 + 1:10

Mannschaftswertung Crosslauf (wJ U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Emstal Dörpen 1 18:24
Kruth Wiebke (2009) 5:51 - Dwersteg Lea (2010) 6:02 - Nannen Greta-Marie (2010) 6:31

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:40
Länge: 1,37km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 623 Kampen Max 2011 GER LG Emstal Dörpen 5:48
2 732 Silies Leo 2011 GER SV Groß Hesepe 6:03 + 0:15
3 757 Rosemann Wilhelm 2011 GER SV Sparta Werlte 6:31 + 0:43
4 719 Weber Meemke 2011 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
6:44 + 0:56

5 701 Leemhuis-Grashof Phil 2011 GER LG Uplengen 6:55 + 1:07
Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:40
Länge: 1,37km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 785 Hölscher Simon 2012 GER VfL Germania Leer 5:26
2 741 Nieters Jonte 2012 GER SV Sigiltra Sögel 5:46 + 0:20
3 697 Wiepking Jelte 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:01 + 0:35
4 727 Fangmeyer Noah 2012 GER SV Groß Hesepe 6:04 + 0:38
5 730 Backers Henri 2012 GER SV Groß Hesepe 6:15 + 0:49
6 717 Hoffmann Tjebbo 2012 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
6:21 + 0:55

7 646 Draghita Mihai 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:40 + 1:14
Mannschaftswertung Crosslauf (mK U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Groß Hesepe 1 18:22
Silies Leo (2011) 6:03 - Fangmeyer Noah (2012) 6:04 - Backers Henri (2012) 6:15

Crosslauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12 18.12.2022 / 11:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 735 Brinkers Philipp 2008 GER SV Groß Hesepe 6:00
2 736 Klewing Tobias 2008 GER SV Groß Hesepe 6:02 + 0:02
3 706 Jonker Sigmar 2010 GER SC Union Emlichheim 6:10 + 0:10
4 747 Schüttert Karl Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel 6:14 + 0:14
5 778 Duitsmann Leif 2007 GER TuS Weener 6:20 + 0:20
6 596 Zumsande Lasse 2007 GER LG Emstal Dörpen 6:30 + 0:30
6 714 Weber Hisko 2009 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
6:30 + 0:30

8 707 Reiter Nicholas 2010 GER SV Blau-Weiß Emden-
Borssum

6:35 + 0:35

9 598 Coßmann Konrad 2010 GER LG Emstal Dörpen 6:36 + 0:36
9 637 Suermann Leonie 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:36 + 0:36
9 647 Osteresch Joder 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:36 + 0:36

12 687 Seitz Philipp 2010 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:42 + 0:42
13 608 Wübben Mieke 2007 GER LG Emstal Dörpen 6:46 + 0:46
14 779 Duitsmann Veit 2009 GER TuS Weener 6:50 + 0:50
15 593 Arndt Nele 2008 GER LAV Meppen 6:58 + 0:58
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Crosslauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12 - Fortsetzung 18.12.2022 / 11:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

16 724 Sur Ben 2010 GER SV Groß Hesepe 7:13 + 1:13
17 648 Pohlenga Meyel 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 7:33 + 1:33
18 725 Hammerla Jonah 2010 GER SV Groß Hesepe 7:37 + 1:37
18 794 Lohmann Micha 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 7:37 + 1:37
20 600 Coßmann Hugo 2008 GER LG Emstal Dörpen 7:58 + 1:58

Crosslauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12 18.12.2022 / 11:55
Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 735 Brinkers Philipp 2008 GER SV Groß Hesepe 6:00 + 5:59
2 736 Klewing Tobias 2008 GER SV Groß Hesepe 6:02 + 6:01
3 747 Schüttert Karl Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel 6:14 + 6:13
4 596 Zumsande Lasse 2007 GER LG Emstal Dörpen 6:30 + 6:29
5 637 Suermann Leonie 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:36 + 6:35
6 608 Wübben Mieke 2007 GER LG Emstal Dörpen 6:46 + 6:45
7 593 Arndt Nele 2008 GER LAV Meppen 6:58 + 6:57
8 600 Coßmann Hugo 2008 GER LG Emstal Dörpen 7:58 + 7:57

Crosslauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12 18.12.2022 / 11:55
KM Emsland-Nord
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 598 Coßmann Konrad 2010 GER LG Emstal Dörpen 6:36 + 6:35
1 647 Osteresch Joder 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:36 + 6:35
3 687 Seitz Philipp 2010 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:42 + 6:41
4 648 Pohlenga Meyel 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 7:33 + 7:32
5 794 Lohmann Micha 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 7:37 + 7:36

Mannschaftswertung KM Emsland-Nord (mJ U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 20:51
Osteresch Joder (2009) 6:36 - Seitz Philipp (2010) 6:42 - Pohlenga Meyel (2009) 7:33

Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 778 Duitsmann Leif 2007 GER TuS Weener 6:20
2 596 Zumsande Lasse 2007 GER LG Emstal Dörpen 6:30 + 0:10

Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 735 Brinkers Philipp 2008 GER SV Groß Hesepe 6:00
2 736 Klewing Tobias 2008 GER SV Groß Hesepe 6:02 + 0:02
3 747 Schüttert Karl Christian 2008 GER SV Sigiltra Sögel 6:14 + 0:14
4 600 Coßmann Hugo 2008 GER LG Emstal Dörpen 7:58 + 1:58

Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 608 Wübben Mieke 2007 GER LG Emstal Dörpen 6:46
Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 637 Suermann Leonie 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:36
2 593 Arndt Nele 2008 GER LAV Meppen 6:58 + 0:22
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Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 714 Weber Hisko 2009 GER SV Blau-Weiß Emden-
Borssum

6:30

2 647 Osteresch Joder 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:36 + 0:06
3 779 Duitsmann Veit 2009 GER TuS Weener 6:50 + 0:20
4 648 Pohlenga Meyel 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 7:33 + 1:03
5 794 Lohmann Micha 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 7:37 + 1:07

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 11:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 706 Jonker Sigmar 2010 GER SC Union Emlichheim 6:10
2 707 Reiter Nicholas 2010 GER SV Blau-Weiß Emden-

Borssum
6:35 + 0:25

3 598 Coßmann Konrad 2010 GER LG Emstal Dörpen 6:36 + 0:26
4 687 Seitz Philipp 2010 GER LG Papenburg/Aschendorf 6:42 + 0:32
5 724 Sur Ben 2010 GER SV Groß Hesepe 7:13 + 1:03
6 725 Hammerla Jonah 2010 GER SV Groß Hesepe 7:37 + 1:27

Mannschaftswertung Crosslauf (mJ U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Papenburg/Aschendorf 1 20:51
Osteresch Joder (2009) 6:36 - Seitz Philipp (2010) 6:42 - Pohlenga Meyel (2009) 7:33

Crosslauf - Langstrecke, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60,
W65, M70, M75, W70

18.12.2022 / 12:10

Länge: 8,4km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 772 Waschkau Jan 1977 GER TuS Weene 30:41
2 683 Buss Soeren 1987 GER LG Papenburg/Aschendorf 31:05 + 0:24
3 770 Stoelken Ole 2001 GER TSV Lammertsfehn 31:41 + 1:00
4 771 Solaro Gregor 1995 GER TuS Norderney 32:54 + 2:13
5 590 Bambey Sebastian 1987 GER Fortuna Logabirum 32:56 + 2:15
6 782 Galitschkin Henning 1983 GER TuS Weener 33:34 + 2:53
7 705 Gerbrand Steffen 1996 GER OTB Osnabrück 34:02 + 3:21
8 700 Stoelken Gerhard 1975 GER LG Uplengen 35:19 + 4:38
9 768 Gar Hans-Jürgen 1964 GER SV Union Lohne 35:23 + 4:42

10 665 Mensler Uwe 1976 GER LG Papenburg/Aschendorf 36:47 + 6:06
11 783 Klostermann Waltraud 1960 GER TV Norden 39:39 + 8:58

Crosslauf - Langstrecke, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60,
W65, M70, M75, W70

18.12.2022 / 12:10

Kreismeisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 683 Buss Soeren 1987 GER LG Papenburg/Aschendorf 31:05 + 31:03
2 665 Mensler Uwe 1976 GER LG Papenburg/Aschendorf 36:47 + 36:45

Crosslauf - Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 12:10
Länge: 8,4km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 770 Stoelken Ole 2001 GER TSV Lammertsfehn 31:41
2 771 Solaro Gregor 1995 GER TuS Norderney 32:54 + 1:13
3 705 Gerbrand Steffen 1996 GER OTB Osnabrück 34:02 + 2:21
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 12:10
Länge: 8,4km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 683 Buss Soeren 1987 GER LG Papenburg/Aschendorf 31:05
2 590 Bambey Sebastian 1987 GER Fortuna Logabirum 32:56 + 1:51
3 782 Galitschkin Henning 1983 GER TuS Weener 33:34 + 2:29

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 12:10
Länge: 8,4km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 772 Waschkau Jan 1977 GER TuS Weene 30:41
2 700 Stoelken Gerhard 1975 GER LG Uplengen 35:19 + 4:38
3 665 Mensler Uwe 1976 GER LG Papenburg/Aschendorf 36:47 + 6:06

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 12:10
Länge: 8,4km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 768 Gar Hans-Jürgen 1964 GER SV Union Lohne 35:23
Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.12.2022 / 12:10
Länge: 8,4km - Vorläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 783 Klostermann Waltraud 1960 GER TV Norden 39:39


